UBND HUYỆN TÂN PHÚ

TRƯỜNG THCS PHÚ SƠN

––––––––

Số: 116/TB-THCSPS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Phú Sơn, ngày 08 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng của trường THCS Phú Sơn

tiếp nhận ý kiến người dân về dạy thêm, học thêm

 ––––––––––––––––

Thực hiện kế hoạch số 93/KH-THCSPS ngày 15 tháng 3 năm 2025 của

trường THCS Phú Sơn về triển khai thực hiện theo Thông báo số 877/TB-

SGDĐT ngày 04/3/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo về công tác quản lý việc

dạy thêm, học thêm;

Để thuận tiện trong quá trình cung cấp các thông tin liên quan đến tiếp nhận

ý kiến của người dân về dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường, các vấn đề khác

có liên quan đến công tác dạy và học của nhà trường; Trường THCS Phú Sơn

cung cấp số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận ý kiến của người dân, như sau:

Số điện thoại di động của Hiệu trưởng: 0919403919; Số điện thoại di động

của Phó Hiệu trưởng: 0984120551.

Trên đây là thông báo số điện thoại đường dây nóng của trường THCS Phú

Sơn liên quan đến tiếp nhận ý kiến người dân về dạy thêm, học thêm ngoài nhà

trường đến toàn thể cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên, học sinh và phụ huynh

học sinh nhà trường được biết./.
Nơi nhận:
- Ban lãnh đạo nhà trường;

- Các tổ;

- Ban đại diện CMHS;

- Đăng trên Website trường;

- Lưu: VT, CM.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Hoàng Nam

		2025-04-09T09:27:06+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-04-09T09:27:18+0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn
	Trường Trung học cơ sở Phú Sơn<thcs.phuson.tanphu@dongnai.edu.vn> đã ký lên văn bản này!